20 89 7. y) Greispach 1. z
) et c. a

)
Italie 2. b

)
locis et terris 2.

aci eorum captiones destinati possent et possint intrare civitatem Mediolanen(sem), in qua dominatur Galea-

tius hereticus supraclictus, imo nec ad ipsam pro inquirendo et capiendo personas dictorum hereticorum

et ossa dicti defuncti Matbei heretici appropinquare, cum armis et violentis ausibus prohibere et

adhuc intrare dictam civitatem Mediolan(ensem) prohibent, nos inquisitores prefati nolentes nec valentes

25 tot et tanta nefanda scelera impunita relinquere et ne forte ipsorum impunitas ceteris delinquendi

tribuat incentivum, Christi nomine invocato, sedentes et procedentes secundum canonicas et legitimas

santiones ac etiam privilegia offitio inquisitionis concessa, omnes ac singulos prenominatos per sen-

tentiam iudicamus, pronunciamus et declaramus fautores et defensores hereticorum supradictorum et

excommunicationis sententie et perpetue infamie subicimus seu decernimus subiacere ac etiam omnes

30 penas reales et personales, spirituales et temporales contra fautores hereticorum editas incurrisse

decernimus et sententialiter iudicamus. Omnia insuper bona eorum mobilia et immobilia, iurisdictiones

et iura, ubicunque et in quibuscunque consistant, per hanc nostram sententiam confiscamus et offitio inquisi-

tionis nomine sancte Romane ecclesie applicamus, retenta nobis auctoritate interpretandi et permutandi

in dicta sententia et penitentia, prout nobis secundum Deum videbitur expedire. In quorum omnium
35 testimonium presentem sententiam per infrascriptum notarium publicum scribi et publicari mandavimus

ac inde confici publica instrumenta et nostrorum sigillorum appensione muniri.

Lecta, lata et pronunciata fuit in scriptis sententia supradicta per religiosum virum fratrem

Honestum inquisitorem predictum sedentem vice sua et prefati domini fratris Barnabe prioris et

inquisitoris etiam sedentis apud eum in episcopali palatio Placent(ino), ubi est habitatio reverendi

40 patris domini Bertrandi Dei gracia tituli Sancti Marcelli presbyteri cardinalis apostolice sedis legati.

Sub anno Domini millesimo trecentesimo vicesimo tertio, indictione sexta, die Lune d vicesimo primo

mensis Iunii, pontificatus sanctissimi patris domini Iohannis pape XXII. anno septimo. Presentibus

venerabilibus patribus dominis Hugucione Novarien(si), fratre Iacobo Mantuan(o), Guidone Regin(ensi),

fratre Leone Lauden(si) et Guidone Mutinen(si) ac Hugolino Parmen(si) episcopis, Stephano Hugoneti